
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w 2021 roku 

Na podstawie art 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020, 
poz. 1668 ze zm.), art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2021 roku w Regionalnej 
Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości: 7 445,54 zł (słownie: siedem 
tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 54/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC240AF5-37AE-432D-BCF2-A509DEF1C491. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-01T11:19:14+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




